
 

 

 

 

                                                                                                         Żagań, 2015-02-25 

Znak sprawy: GKR.271.1.2015 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
na „Budowę placu zabaw w m. Bożnów, gm. Żagań” 

w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości do 30.000 euro. 

 

Gmina Żagań zaprasza do złożenia oferty na wykonanie robót budowlanych pn. „Budowa 

placu zabaw w m. Bożnów gm. Żagań”. 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest budowa placu zabaw w m. Bożnów , wydzielenie z działki nr 

186 terenu o wymiarach 16*11m powierzchni 176 m ² 

Zakres robót obejmuje: 

-usunięcie warstwy ziemi urodzajnej o gr. 20 cm na powierzchni 176 m², 
-ułożenie nawierzchni z piasku frakcji 0-5 mm, gr. 30 cm na powierzchni 176 m ²  

-ułożenie na obwodzie placu zabaw krawężnika chodnikowego 8x 30 cm,  

-dostarczenie i montaż urządzeń: 

2. Wyposażenie placu zabaw będą stanowić następujące elementy : 

- zestaw zabawowy typu statek ( rura strażacka, ścianka wspinaczkowa, gra kółko- 

krzyżyk, wejście linowe, zjeżdżalnia  ) kpl. 1 

- huśtawka kiwak– szt.2 

- huśtawka  podwójna ( jedno siedzisko  typu koszyk ) – szt.1 

- ławeczka betonowo -drewniana bez oparcia -  szt.3 

- tablica informacyjna – szt.2 

- kosz na śmieci - szt.1 

- rower do ćwiczeń -  szt.1 

-orbitrek – szt.1 

     - przyrząd do podciągania nóg – szt.1 

3.Termin realizacji zamówienia:  

     do dnia 30.03.2015r.  

4. Ofertę mogą złożyć wykonawcy, którzy posiadają odpowiednie doświadczenie zawodowe i   

      udokumentują wykonanie co najmniej dwóch  placów zabawo wartości co najmniej    

      30.000 zł (brutto) każdy zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

5.Opis sposobu przygotowania oferty: 

1) Ofertę należy złożyć na załączonym do zaproszenia formularzu oferty. 

2) Do oferty należy dołączyć: 

    -kosztorys ofertowy. Zamawiający nie dopuszcza składanie kosztorysów ofertowych    

      szczegółowych, 

   -dokumenty (poświadczenia) potwierdzające wykonanie co najmniej 2 placów zabaw o  

     wartości co najmniej 30.000 zł każdy zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo   

     ukończone( roboty te mają wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu  

     składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –w tym okresie). 

 

 

http://www.bip.gminazagan.pl/system/obj/504_PZP.271.3.2014_-_zaproszenie.pdf#page=1
http://www.bip.gminazagan.pl/system/obj/504_PZP.271.3.2014_-_zaproszenie.pdf#page=1
http://www.bip.gminazagan.pl/system/obj/504_PZP.271.3.2014_-_zaproszenie.pdf#page=2
http://www.bip.gminazagan.pl/system/obj/504_PZP.271.3.2014_-_zaproszenie.pdf#page=2


 

3 )Oferta powinna być złożona w zamkniętej kopercie. Na kopercie należy umieścić adres   

    Zamawiającego, nazwę i adres Wykonawcy oraz napis: „Oferta na budowę placu zabaw w   

     m. Bożnowie, gm. Żagań”. 

5. Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy Żagań –pokój nr 9 w terminie do dnia 2.03.2015r.   

    do godz. 15:00. 

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2.03.2015. o godz. 15:15. 

7. Zamawiający wybierze ofertę wykonawcy, który wykaże , że posiada odpowiednie  

    doświadczenie i zaproponuje najniższą cenę.  

8. Osoba odpowiedzialna za zamówienie: 

    Emilia Błoniarz tel. 68-4584814. 

 

 

 

                                                                          Wójt Gminy Żagań 

 

 

 

Załączniki: 

1.Formularz oferty 

2.Projekt umowy 

3.Przedmiar robót 

4.Projekt budowlany 

5.STWiOR 
 


